PRO 52x 1/6 V0.91 – 12/2025
PRO 521 / PRO 525
Portable Leitfähigkeits- Messgeräte / Datenlogger
• Verfügbar ab 3.2026
• IP67 wassergeschützt
• Robuste Benutzeroberfläche: Stoßfest, bedienbar mit
Handschuhen
• Fest angeschlossene Kabel-Sensoren mit integriertem

Gehäusewerkstoff ABS, TPE (Seitenschutz), Polyester (Frontplatte)
PRO 52x 6/6 V0.91 – 12/2025
BESTELLCODES
PRO521-425 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay,
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 4-polig Graphit/Epoxid/PVCU
  Art. Nr. 489193
PRO525-425 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay, Datenlogger
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart, USB-Anschlusskabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 4-polig Graphit/Epoxid/PVCU
 Art. Nr. 489194
PRO521-200 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay,
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 2 pol Edelstahl/Peek
 Art. Nr. 489668
PRO525-200 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay, Datenlogger
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart, USB-Anschlusskabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 2 pol Edelstahl/Peek
 Art. Nr. 489670
PRO521-210 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay,
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 2 pol Platin/Glas
 Art. Nr. 489669
PRO525-210 Wasserdichtes Leitfähigkeitsmessgerät, Grafikdisplay, Datenlogger
Lieferumfang: inkl. Batterien, Quickstart, USB-Anschlusskabel
Gerät im Karton, Prüfprotokoll, feste Messzelle 2 pole Platin/Glas
 Art. Nr. 489671
ZUBEHÖR